
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111073  Gruppe Solarservice Norddeutschland Handball-

Regionalliga F

Datum 18.01.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Wilhelmshavener HV

Spielort Wilhelmshaven Nordfrost Arena (OT

Siebethsburg)

 Gastmannschaft SV Altencelle

 

Heimmannschaft

Wilhelmshavener HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ohlenbusch, Tjada - -

7 Müller, Fieke - -

8 Lehmann, Janina - - 1

10 Neumann, Emma - - 5 1/2

11 Deußen, Gesa - -

13 Oldewurtel, Hanna - - 45:49

14 Schanko, Katharina - - 6 2/2 17:00 59:28

20 Altdorf, Christin - - 1

22 Mertens, Pia - - 1 31:13

24 Bröckerhoff, Bianca - -

25 Held, Laura - -

26 Timmermann, Swantje - - 1

31 Abou Hashishe, Selina - - 2

44 Baumgarten, Lale - - 1 42:49

77 Imelmann, Annika - - 1

A Sörnsen, Peter - -

B Schmalz, Christian - -

C Kirschke, Christian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Altencelle
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Garbe, Julia - -

7 Nuttelmann, Femke - -

9 Kahle, Janna - - 1

10 Kinder, Mareike - - 1

19 Skorek, Kristin - - 4 4/4

20 Block, Johanna - - 2 36:55

21 Bahls, Fabienne - - 5 58:38

22 Borges, Lina - - 1

23 Mudrow, Karla - - 4

24 Wolf, Carina - - 2 25:48

31 Adam, Inja-Marleen - -

56 Bielfeld, Celina Aylin - - 4

77 Hacker, Maricel - - 1

81 Saegert, Laura - -

A Laukart, Holger - -

B Kahle, Martin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:02

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 39:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jandt, Phillip - - - - -

SR B Von Der Linde, Björn - - - - -

Zeitn. Eiben, Tim - - - - -

Sek. Kant, Sarina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Altencelle

Ergebnis 19:25 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:25 1:0 7m mit Tor 10 Neumann, Emma

Gast 03:44 1:1 Tor 56 Bielfeld, Celina Aylin

Gast 04:24 1:2 Tor 20 Block, Johanna

Gast 05:08 1:3 Tor 23 Mudrow, Karla

Heim 06:26 2:3 Tor 22 Mertens, Pia

Gast 06:32 2:4 Tor 56 Bielfeld, Celina Aylin

Heim 07:20 2:4 7m ohne Tor 10 Neumann, Emma

Gast 08:18 2:5 Tor 23 Mudrow, Karla

Heim 10:51 3:5 Tor 8 Lehmann, Janina

13:05 Auszeit Heim

Gast 14:27 3:6 Tor 77 Hacker, Maricel

Heim 14:57 4:6 Tor 44 Baumgarten, Lale

Heim 15:12 5:6 Tor 10 Neumann, Emma

Heim 16:45 6:6 Tor 31 Abou Hashishe, Selina

Heim 17:00 Verwarnung 14 Schanko, Katharina

Gast 18:17 6:7 Tor 21 Bahls, Fabienne

Gast 19:53 6:8 Tor 20 Block, Johanna

21:02 Auszeit Gast

Heim 22:32 7:8 7m mit Tor 14 Schanko, Katharina

Gast 23:54 7:9 Tor 24 Wolf, Carina

Gast 24:50 7:10 Tor 22 Borges, Lina

Gast 25:48 Verwarnung 24 Wolf, Carina

Heim 26:23 8:10 Tor 10 Neumann, Emma

Gast 26:31 8:11 Tor 56 Bielfeld, Celina Aylin

Gast 28:09 8:12 7m mit Tor 19 Skorek, Kristin

Heim 28:58 9:12 Tor 10 Neumann, Emma

Gast 29:09 9:13 Tor 24 Wolf, Carina

Heim 31:02 10:13 Tor 26 Timmermann, Swantje

Gast 31:11 10:14 Tor 21 Bahls, Fabienne

Heim 31:13 2 Minuten 22 Mertens, Pia

Heim 32:41 11:14 Tor 14 Schanko, Katharina

Gast 33:14 11:15 Tor 21 Bahls, Fabienne

Heim 33:50 12:15 7m mit Tor 14 Schanko, Katharina

Gast 34:34 12:16 Tor 10 Kinder, Mareike

Heim 35:02 13:16 Tor 10 Neumann, Emma

Gast 36:55 2 Minuten 20 Block, Johanna

39:18 Auszeit Gast

Gast 39:58 13:17 7m mit Tor 19 Skorek, Kristin

Gast 41:57 13:18 Tor 23 Mudrow, Karla

Gast 42:48 13:19 Tor 21 Bahls, Fabienne

Heim 42:49 2 Minuten 44 Baumgarten, Lale

Heim 45:49 2 Minuten 13 Oldewurtel, Hanna

Gast 45:49 13:20 7m mit Tor 19 Skorek, Kristin

Heim 47:07 14:20 Tor 20 Altdorf, Christin

Gast 47:34 14:21 Tor 21 Bahls, Fabienne

Gast 49:34 14:22 Tor 56 Bielfeld, Celina Aylin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:46 14:23 7m mit Tor 19 Skorek, Kristin

Gast 54:14 14:24 Tor 23 Mudrow, Karla

Heim 54:45 15:24 Tor 14 Schanko, Katharina

Heim 55:32 16:24 Tor 14 Schanko, Katharina

Heim 56:12 17:24 Tor 31 Abou Hashishe, Selina

Heim 58:00 18:24 Tor 77 Imelmann, Annika

Heim 58:37 19:24 Tor 14 Schanko, Katharina

Gast 58:38 2 Minuten 21 Bahls, Fabienne

Heim 59:28 2 Minuten 14 Schanko, Katharina

Gast 59:43 19:25 Tor 9 Kahle, Janna
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